

Bjarne Kristensen Holding, Varde ApS
Egelykkevej 1, Nordenskov, 6800 Varde

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 36 90 38 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Bjarne Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Kristensen Holding, Varde ApS Egelykkevej 1, Nordenskov 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 90 38 05
	Stiftet: 9. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 5. regnskabsår
Direktion	Bjarne Kristensen, Egelykkevej 1, 6800 Varde
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Vejrup Maskincenter A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-18.773	-18.414
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	287.390	15.222
Andre finansielle indtægter	58.670	71.407
Øvrige finansielle omkostninger	-4.751	-121.649
Resultat før skat	322.536	-53.434
Skat af årets resultat	124	0
Årets resultat	322.660	-53.434
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	212.060	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.434
Disponeret i alt	322.660	-53.434

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	136.626	174.236
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.626</u>	<u>174.236</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>136.626</u>	<u>174.236</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	301.981
	Tilgodehavende selskabsskat	8.011	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.011</u>	<u>301.981</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.176.277	859.079
	Værdipapirer i alt	<u>1.176.277</u>	<u>859.079</u>
	Likvide beholdninger	237.877	191.814
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.422.165</u>	<u>1.352.874</u>
	Aktiver i alt	<u>1.558.791</u>	<u>1.527.110</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.272.836	1.060.776
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.508.436</u>	<u>1.293.776</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
Selskabsskat	0	61
Anden gæld	44.155	227.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.355</u>	<u>233.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.355</u>	<u>233.334</u>
Passiver i alt	<u>1.558.791</u>	<u>1.527.110</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.804.254	1.804.254
Kostpris ultimo	1.804.254	1.804.254
Nedskrivninger primo	-1.630.018	-1.645.240
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.390	15.222
Udbytte	-325.000	0
Opskrivninger ultimo	-1.667.628	-1.630.018
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.626	174.236
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejrup Maskincenter A/S	Esbjerg	20 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.060.776	1.222.210
Årets overførte overskud eller underskud	212.060	-161.434
	1.272.836	1.060.776

Noter

	<u>31/10 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Kristensen

Direktionsmedlem

På vegne af: Bjarne Kristensen Holding Varde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-327058407133

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-03-30 13:22:48Z

NEM ID 

Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-30 13:44:55Z

NEM ID 

Bjarne Kristensen

Dirigent

På vegne af: Bjarne Kristensen Holding Varde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-327058407133

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-04-01 13:52:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QG08N-06KIH-OZ0XE-5ZIZB-DSYWW-FV7ZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>